Financial Express - D.O.P-13-08-2017

## Shies SHREYANS INDUSTRIES LIMITED

CIN: L17115PB1979PLC003994

Regd. Office: Village Bholapur, P.O. Sahabana, Chandigarh Road, Ludhiana- 141 123
Tel.: +91 161 6574125, 98761-00948 Fax: + 91 161 2685270
Email: atl@shreyansgroup.com, Website: www.shreyansgroup.com

Notice pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, is given as follows:

- 1. Business as set out in the Notice of 37th Annual General Meeting dated 15th May, 2017, sent to all Shareholders, may be transacted by voting through electronic means.
- 2. The remote e-voting window will open at 09:00 A.M. on Sunday, 3rd September, 2017 and closed at 05:00 P.M. on Wednesday, 6th September, 2017.
- 3. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date of 31st August, 2017, may cast their vote electronically through electronic voting system of Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) as well as voting through ballot at the AGM on the businesses as set out in the Notice of AGM.
- 4. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a shareholder of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holds shares as of the cut-off date i.e. 31st August, 2017, may obtain the login ID and password for remote e-voting by sending a request at cs@shreyansgroup.com.
- 5. The remote e-voting module will be disabled after the above time line by CDSL and E-voting shall not be allowed thereafter.
- 6. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM.
- 7. The members attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise the right at the meeting. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
- 8. Only those persons whose names are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the annual general meeting.
- 9. The Notice, including the draft Resolution(s), the corresponding Statement under Section 102 of the Act and Voting instructions, is available on the CDSL website www.evotingindia.com and on website of the Company at www.shreyansgroup.com.
- 10. In case of any query/grievance connecting with voting by electronic means, members may contact at the above mentioned email id and/or address.

By order of the Board For Shreyans Industries Limited

sd/-

Vishal Oswal

Vice-Chairman & Managing Director DIN: 00002678

Place: Ludhiana Dated: 12.08.2017

## आर्थक निप्तां सिडमटवीस िल्प.

ਰਜ਼ਿ ਦਫ਼ਤਰ ਪਿੰਡ ਭੋਲਾਪੁਰ, ਡਾਕਖਾਨਾ ਸਾਹਬਾਨਾ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ 141123. Tel.+91-161-6574125, 98761-00948, Fax :+91-161-2685270 CIN: L17115PB1979PLC003994,

Email: atl@shreyansgroup.com, Website: www.shreyansgroup.com

ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 108 ਅਤੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜ਼ਮੈਂਟ ਅਤੇ ਐਡਮਿਨਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ) ਨਿਯਮ, 2014 ਦੇ ਨਿਯਮ 20 ਅਨੁਸਾਰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ :

- 1. 37ਵੀਂ ਸਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ (AGM) ਦੇ ਮਿਤੀ 15.05.2017 ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਬਿਜ਼ਨੈਸ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਮਾਧਿਅਮ ਰਾਹੀ ਪਾਸ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।
- 2. ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਐਤਵਾਰ, 3 ਸਤੰਬਰ, 2017 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9.00 ਵਜੇ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਬੁੱਧਵਾਰ 6 ਸਤੰਬਰ, 2017 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ ਬੰਦ ਹੋ ਜਾਵੇਗੀ।
- 3. ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਜਿਨਾਂ ਕੋਲ ਕੱਟ ਆਫ ਮਿਤੀ 31 ਅਗਸਤ, 2017 ਨੂੰ ਭੋਤਿਕ ਜਾਂ ਡੀਮੈਟੀਰੀਅਲਾਈਜ਼ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਣਗੇ ਉਹ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਸੈਂਟ੍ਰਲ ਡਿਪਾਜ਼ਟਰੀ ਸਰਵਿਸਜ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮ. (CDSL) ਜਾਂ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਬੈਲੱਟ ਪੇਪਰ ਰਾਹੀਂ ਪਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।
- 4. ਕੋਈ ਵਿਅਕਤੀ ਜੋ ਕੰਪਨੀ ਦੁਆਰਾ AGM ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜੇ ਜਾਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਕੱਟ ਆਫ ਮਿਤੀ 31 ਅਗਸਤ, 2017 ਤੱਕ ਰੱਖਦਾ ਹੈ ਉਹ cs @shreyansgroup.com ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰਕੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਆਪਣੀ ਲਾਗਿਨ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ।
- 5. ਉਪਰੋਕਤ ਦਿੱਤੀ ਟਾਈਮ ਲਾਈਨ ਤੋਂ ਬਾਅਦ CDSL ਦੁਆਰਾ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਬੰਦ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਕਰਨ ਦੀ ਇਜ਼ਾਜ਼ਤ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
- 6. AGM ਵਿੱਚ ਬੈਲੱਟ ਪੇਪਰ ਰਾਂਹੀ ਵੋਟਿੰਗ ਕਰਨ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਹੋਵੇਗੀ।
- 7. ਜਿਨਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੁਆਰਾ ਵੋਟਿੰਗ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਉਹ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਵੋਟਿੰਗ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾ ਦਿੱਤੀ ਹੋਵੇਗੀ ਉਹ AGM ਵਿੱਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ ਪਰ ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਦੋਬਾਰਾ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਇਜਾਜ਼ਤ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।
- 8. ਕੱਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਦੇ ਨਾਮ ਮੈਂਬਰ ਰਜ਼ਿਸਟਰ ਜਾ ਡਿਪਾਜ਼ਟਰੀ ਦੇ ਬੇਨੇਫਿਸ਼ਿਅਲ ਓਨਰਜ਼ ਰਜ਼ਿਸਟਰ ਵਿੱਚ ਦਰਜ਼ ਹੋਣਗੇ ਕੇਵਲ ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਹੀ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਬੈਲੱਟ ਪੇਪਰ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਅਧੀਕਾਰ ਹੋਵੇਗਾ।
- 9. AGM ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਵੋਟਿੰਗ ਸੰਬੰਧੀ ਵੇਰਵਾ CDSL ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.evotingindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.shreyansgroup.com ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।
- 10.ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸੰਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਜਾਣਕਾਰੀ / ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਲਈ ਉਪਰੋਕਤ ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ ਜਾਂ ਪਤੇ ਤੇ ਸੰਪੰਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਬਾ ਹੁਕਮ ਬੋਰਡ ਲਈ ਸ਼੍ਰੇਯਾਂਸ ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮ.

ਲ ਔਸਵਾਲ

ਉਪ-ਚੇਅਰਮੈਨ ਅਤੇ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਈਰੇਕਟਰ

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ ਮਿਤੀ : 12-08-17

DIN: 00002678